[image: ВИЛЛОЗИ_ЧБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  265
от  « 29»  май  2023 г.     						                        г.п. Виллози

«Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 01.01.2023 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,  Положением о порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом МО Виллозское сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от  21 марта 2011 года № 25,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 01.01.2023 года, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Виллозского городского поселения                                                                            С.В.Андреева

image1.jpeg